
株式会社ミトラ
〒220-0004 神奈川県横浜市⻄区北幸2-12-26

フェリーチェ横浜レジデンスR007
TEL：050-5538-3258 FAX：045-577-9371

株式会社ミトラ

はじめまして。⼈材紹介の「株式会社ミトラ」です。
⽇本給⾷サービス協会に⼊会させていただき光栄です。
どうぞ、よろしくお願いいたします。

弊社は特定技能などの制度を利⽤して⽇本での就労を
⽬指すインドネシアや、ミャンマー、ベトナムのお若い
⽅々と⽇本給⾷サービス協会の皆様とのマッチングを、
⾯接から就労した後まで⼀貫してサポートいたします。

⾯接では１名の採⽤に対して、通常３〜10名をご紹介
しています。まずは魅⼒的な求⼈票を作成するために、
直接訪問やオンラインのミーティングで、お困りごとや
ご要望をお伺いさせていただきたく存じます。

成功報酬型ですので費⽤の発⽣は内定後となります。
労働⼒不⾜の解決に向けて外国⼈の採⽤をご検討の際は
ぜひ⽇本⼈⽇本語対応の「ミトラ」をご利⽤ください。

日本の未来を創る「給食業界」を熱意あふれる若い力で支えたい


